1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA/GOIÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL INCOMPLETO
EDITAL Nº 19 - CRISTALINA - EDUCAÇÃO, DE 15 DE AGOSTO DE 2024

O Prefeito do Município de Cristalina/GO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do concurso, conforme a seguir.

1 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
1.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na
prova objetiva (PO), nota definitiva na prova discursiva (PD), nota definitiva na disciplina de língua portuguesa (LP), nota definitiva na avaliação de
títulos (apenas para os cargos 103 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS) e 104 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS), nota final e
classificação final no concurso.

NÍVEL SUPERIOR

100 - ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS.

101 - FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME PO PD LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12101155 LUANA GABRIELLY PINTO 74,00 7,00 18,00 81,00 1º

12101869 DAYANE AGUIAR DE OLIVEIRA 74,00 6,50 12,00 80,50 2º

12103085 RODRIGO FRAZÃO CÂMARA 70,00 6,00 14,00 76,00 3º - CR

102 - NUTRICIONISTA ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PO PD LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12102311 ANA PAULA DE MATOS RODRIGUES 84,00 9,50 18,00 93,50 1º

12103873 LOURRANE CAROLINE MOURA NEVES 84,00 9,00 20,00 93,00 2º

12100033 TEREZA RAQUEL MENDONÇA SOUZA SILVA 80,00 9,50 12,00 89,50 3º

12101860 VÍVIAN VIEIRA DA SILVA DUTRA 80,00 9,50 12,00 89,50 4º - CR

12102083 DANDARA BANDEIRA TORQUATO 80,00 9,50 18,00 89,50 5º - CR

12101788 LETICIA DINEGRI 74,00 9,50 12,00 83,50 6º - CR

12101204 DANIELLE ABREU SOUZA 74,00 9,00 18,00 83,00 7º - CR

12102777 ISABELA ARAUJO E OLIVEIRA 74,00 9,00 12,00 83,00 8º - CR

103 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS)

INSCRIÇÃO NOME PO PD LP TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

12102348 JANAINA POLICENO COSTA 78,00 6,00 12,00 2,00 86,00 1º

12100321 PHILIPE SILVA DE LIMA PAULINO 80,00 6,00 12,00 0,00 86,00 2º

12100685 ALYSSON RICARTI DE MATOS 78,00 6,00 12,00 2,00 86,00 3º

12100719 MAYCON DOUGLAS SOARES DE ARAÚJO 76,00 6,50 10,00 1,00 83,50 4º
12100187 JANAÍNA ALVES DOS SANTOS 74,00 6,00 12,00 2,00 82,00 5º

12102359 ROSIMEIRE PEREIRA RIBAS 74,00 6,00 12,00 2,00 82,00 6º

12103494 ANA BEATRIZ CUNHA MILANEZ 72,00 6,00 14,00 0,00 78,00 7º

12102444 ANA LAURA XAVIER DE SOUZA 70,00 6,00 12,00 1,00 77,00 8º

12102916 FELIPE MARCEL SEABRA DE MATOS 68,00 6,00 8,00 2,00 76,00 9º

12103251 LUCIENE RODRIGUES DOS SANTOS 68,00 6,00 10,00 2,00 76,00 10º

12101911 JAQUELINE LOPES FEITOSA 70,00 6,00 12,00 0,00 76,00 11º

12103896 MARCELA FARIA MARTINS SILVA 70,00 6,00 14,00 0,00 76,00 12º

12103283 GABRIELA TASSINARI SEVERO TAVARES 70,00 6,00 12,00 0,00 76,00 13º

12100055 BRUNA CAROLINA DE ABREU GUIMARÃES 68,00 6,00 16,00 1,00 75,00 14º

12103183 MIRIÃ TEIXEIRA DE ALMEIDA 68,00 6,00 12,00 1,00 75,00 15º

12103025 DANIEL VINÍCIUS FERREIRA RONQUE 68,00 6,00 18,00 1,00 75,00 16º

12100811 KEITE PEREIRA VASCONCELOS GOMES 66,00 8,00 10,00 0,00 74,00 17º

12102715 ELIZANGELA JOSÉ DE BRITO SANTOS 66,00 7,50 10,00 0,00 73,50 18º

12100541 JOÃO PEDRO PEREIRA ROCHA 62,00 6,50 14,00 5,00 73,50 19º

12101509 GABRIELE DA SILVA ALVES 66,00 7,00 12,00 0,00 73,00 20º

12103928 ANA CLAUDIA RAMOS DE ASSIS 66,00 6,00 12,00 1,00 73,00 21º

2

INSCRIÇÃO NOME PO PD LP TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

12103259 FRANCISCA ELIENETE LIMA FERREIRA 66,00 6,50 12,00 0,00 72,50 22º

12103943 MATHEUS SALOMÃO 66,00 6,00 12,00 0,00 72,00 23º

12103165 GEOVANNA RICARDO MONTALVÃO 66,00 6,00 12,00 0,00 72,00 24º

12102943 JACQUELYNE SPRICIGO 66,00 6,00 10,00 0,00 72,00 25º

12100806 ROSINEIDE BORGES DE SOUZA 64,00 6,00 8,00 1,00 71,00 26º

12100277 SIRLENE GOMES DE OLIVEIRA 64,00 6,00 16,00 1,00 71,00 27º

12101484 ANDRÉIA DE JESUS ASSIS BORGES 62,00 6,50 14,00 2,00 70,50 28º

12102944 RODRIGO SILVA TOLEDO 64,00 6,00 8,00 0,00 70,00 29º

12101121 JULIANA DE ARAUJO CORREA 62,00 6,00 10,00 2,00 70,00 30º

12100486 ANGÉLICA SOARES BORGES ALVES 64,00 6,00 14,00 0,00 70,00 31º

12102190 SINTIA JOSÉ DE SOUZA 64,00 6,00 10,00 0,00 70,00 32º

12100484 ALLANA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 64,00 6,00 16,00 0,00 70,00 33º

12103802 SÔNIA APARECIDA ALVES ARAÚJO 62,00 6,00 12,00 1,00 69,00 34º

12101601 ELCIO SILVA ROCHA 62,00 6,00 10,00 1,00 69,00 35º

12100126 JOSIANE BARBOSA RIBEIRO 62,00 6,00 10,00 1,00 69,00 36º

12103204 JANNE RAIANE CARNEIRO SILVA 62,00 6,00 12,00 1,00 69,00 37º

12103538 MARCOS ANTONIO SOARES DE CARVALHO 62,00 6,00 6,00 0,00 68,00 38º

12102032 PALOMA FERNANDES RODRIGUES 62,00 6,00 12,00 0,00 68,00 39º

12103444 SANDRA NAZARÉ BARBOSA DE ALCANTARA SILVA 62,00 6,00 16,00 0,00 68,00 40º

12100760 TAYSSA CRISTINA LINO FREIRE 62,00 6,00 12,00 0,00 68,00 41º

12104063 MAYRA SIQUEIRA VALENTE 60,00 6,00 10,00 0,00 66,00 42º

12102335 DANILO ALMEIDA DE LIMA 60,00 6,00 14,00 0,00 66,00 43º

104 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS)

INSCRIÇÃ
O

NOME PO PD LP TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

12101764 ERIKA AMANDA ALVES RODRIGUES 78,00 6,00 8,00 0,00 84,00 1º

12101028 SILVA RODRIGUES DE MATOS SOUSA 74,00 6,00 14,00 2,00 82,00 2º

12101986 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 66,00 6,00 12,00 5,00 77,00 3º

12102902 ALLYSSON FLÔRES SANTOS 64,00 7,00 10,00 0,00 71,00 4º

12100424 SIMONE FRANCISCO MARQUES 64,00 6,00 12,00 0,00 70,00 5º
12103305 GISLENE DE MATOS PEDROSO 62,00 6,00 8,00 1,00 69,00 6º

12101898 PEDRO IGOR FEITOZA DE SOUZA 62,00 6,00 8,00 1,00 69,00 7º

12102479 LIDIANE COSTA SOARES PORTO 60,00 6,00 12,00 0,00 66,00 8º

105 - PSICÓLOGO ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PO PD LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12101351 GABRIELA SIQUEIRA PINARELLO 82,00 7,00 14,00 89,00 1º

12101799 SAMUEL TED ALMEIDA DE PEREIRA 82,00 6,00 16,00 88,00 2º

12102779 TAIZA TOMÉ DE SOUZA 80,00 6,00 14,00 86,00 3º - CR

12101571 MADALENA AGUIAR ROTA 72,00 7,50 14,00 79,50 4º - CR

12102972 WILLIAM DIAS CARDOSO PINHEIRO 62,00 7,00 12,00 69,00 5º - CR

106 - TERAPEUTA OCUPACIONAL ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PO PD LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12102492 HURYEL TARCIO DE OLIVEIRA 80,00 10,00 10,00 90,00 1º

NÍVEL MÉDIO

2 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
2.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na
prova objetiva (PO), nota definitiva na disciplina de língua portuguesa (LP), nota final e classificação final no concurso.

200 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12102788 LEONARDO LEMOS DE SOUSA 82,50 25,00 82,50 1º

12100520 CARLA APARECIDA BERTONCELLO 82,50 17,50 82,50 2º

12102959 JULIO CESAR VIEIRA BONTEMPO 77,50 22,50 77,50 3º

12100102 MAYKELLE CARDOSO FERREIRA 77,50 25,00 77,50 4º

3

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12103310 JOICE ALVES FIGUEREDO 75,00 22,50 75,00 5º

12101750 YARA PAIVA ALVES 72,50 22,50 72,50 6º

12101961 MARCOS VINICIUS CARVALHO DE SOUZA 72,50 22,50 72,50 7º

12100184 LEONARDO DE FARIA LEMOS 70,00 17,50 70,00 8º

12101836 SEMAYAS NASCIMENTO LUZ 70,00 17,50 70,00 9º

12102593 DIOGO MELO MARCATO 70,00 15,00 70,00 10º

12102312 IZA BELA XAAVIER NUNES 70,00 12,50 70,00 11º

12101216 SERGIO ANTONIO JOSE DA SILVA 67,50 12,50 67,50 12º

12100021 CARINA COSMO MONTENEGRO 67,50 20,00 67,50 13º

12103929 ROGERIO DE OLIVEIRA GONCALVES 67,50 15,00 67,50 14º

12103208 MAICON BRUNO PEREIRA NOBRE 67,50 12,50 67,50 15º

12100067 SILVANA SOARES DA SILVA 65,00 12,50 65,00 16º

12104068 ADRIANA GONÇALVES WULHYNEK 65,00 20,00 65,00 17º

12103403 DÉBORA ALVES BATISTA 65,00 20,00 65,00 18º

12103976 JULIA MARIA PEREIRA DA SILVA 65,00 20,00 65,00 19º

12101256 PEDRO RENATO CAMPOS SILVA 65,00 15,00 65,00 20º

12103250 KADMIEL OLIVEIRA 65,00 15,00 65,00 21º

12102994 LIZANDRA DE SOUZA ROCHA RIBAS 62,50 20,00 62,50 22º

12103213 ESTER MARQUES DE JESUS SILVA 62,50 20,00 62,50 23º

12102394 CAMILA ALVES DOS SANTOS 62,50 15,00 62,50 24º

12101533 ANALYCE PEREIRA GOMES 62,50 10,00 62,50 25º

12102155 ALINLEINE SARAIVA ANDRADE 62,50 20,00 62,50 26º

12103051 ARTHUR MORAIS LOPES 62,50 12,50 62,50 27º

12102477 JANAINA DE SOUZA 62,50 17,50 62,50 28º

12102164 EMMANUEL KAYQUE RIBEIRO DE SOUZA 62,50 17,50 62,50 29º

12101060 ÀQUILA MARTINS NOGUEIRA 62,50 17,50 62,50 30º

12102714 EMILY VICTORIA DA COSTA MONTES 62,50 15,00 62,50 31º

12101163 MÁRCIA DE SOUZA COSTA 62,50 12,50 62,50 32º

12103256 MARIANA SALGADO RIBEIRO 62,50 20,00 62,50 33º

12102731 ANA CLÁUDIA DA SILVA LIRA 60,00 17,50 60,00 34º

12100542 MARTA MARIA FONSECA SOUSA 60,00 17,50 60,00 35º

12102919 RHAFAELLA PEREIRA GOMES 60,00 17,50 60,00 36º
12100384 IROZETE PANTOJA DE OLIVEIRA 60,00 12,50 60,00 37º

12102315 HELEN FERREIRA ALVES 60,00 20,00 60,00 38º

12103563 CELIA SANTOS ROSA 60,00 15,00 60,00 39º

12103154 RUTH VIRGÍNIA WAYNE GUIMARÃES 60,00 12,50 60,00 40º

12101193 LUIZA EDUARDA VIGILIA SOUZA 60,00 12,50 60,00 41º

12102847 THAÍS NASCIMENTO LIMA 60,00 12,50 60,00 42º

201 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12104011 SUELI WEIZENMANN TALINI 75,00 25,00 75,00 1º

12100720 JÉSSICA PAIVA GOMES 75,00 25,00 75,00 2º

12103763 ARLETE MAGALHÃES PEREIRA 62,50 12,50 62,50 3º

12101104 VALERIA PEREIRA COSTA SILVA 62,50 10,00 62,50 4º

12101327 MARINA RAFAELA LEONEL LEMOS 62,50 20,00 62,50 5º

12101516 GABRIEL PEDRO MARCULINO DA COSTA 60,00 20,00 60,00 6º

NÍVEL FUNDAMENTAL II INCOMPLETO

3 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
3.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na
prova objetiva (PO), nota definitiva na disciplina de língua portuguesa (LP), nota final e classificação final no concurso.

300 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12103332 MARIA EDUARDA DA COSTA ALMEIDA 90,00 47,50 90,00 1º

12103306 ROSEMARY DURANS PEREIRA 85,00 45,00 85,00 2º

12102336 LEANDRO RODRIGUES DE SOUSA 85,00 45,00 85,00 3º

12101366 JACKELLINE ABADIA DUARTE 85,00 42,50 85,00 4º

12100449 MAYKELLE CARDOSO FERREIRA 85,00 42,50 85,00 5º

12101138 OTÁVIO HENRIQUE DE MATOS CARVALHO 80,00 45,00 80,00 6º

4

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12102460 MARCOS PAULO RIBEIRO MAGALHÃES 77,50 47,50 77,50 7º

12102353 DOMINGOS PEREIRA MACHADO 77,50 35,00 77,50 8º

12101224 NADIA ANA CLAUDINA 75,00 45,00 75,00 9º

12103312 EUNICE DE JESUS BRAGA 70,00 47,50 70,00 10º

12101253 LINDAUREA RODRIGUES DE OLIVEIRA 70,00 42,50 70,00 11º

12102496 EDNA MENDES DA SILVA 70,00 42,50 70,00 12º

12102832 GLÉDICE ALVES NUNES BORGES 70,00 40,00 70,00 13º

12102267 SAMARA CARDOSO DE OLIVEIRA 70,00 37,50 70,00 14º

12104012 RICARDO CARLOS DA SILVA 70,00 35,00 70,00 15º

12100705 LAYNARA ALISSON SOUZA DOS ANJOS 70,00 35,00 70,00 16º

12101843 MYCHAELLE ALVES DE ALENCAR 67,50 45,00 67,50 17º

12102001 VALERIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 67,50 42,50 67,50 18º

12102474 MARIA ALICE DOS SANTOS DE SÁ 67,50 42,50 67,50 19º

12102476 JANAINA DE SOUZA 67,50 42,50 67,50 20º

12102554 REGINA BARBOSA DA SILVA VIEIRA 67,50 37,50 67,50 21º

12103387 ROSIDENIA RODRIGUES PINHAO 65,00 42,50 65,00 22º

12102331 INDIANARA DE MELO NEGREIRO 65,00 40,00 65,00 23º

12100078 ALICE REGINA DE SOUSA FORNAZIERO 65,00 37,50 65,00 24º

12102023 CONCEICAO PORTO RODRIGUES 65,00 37,50 65,00 25º

12103858 THAUANE MARIA FERNANDES DE SOUZA 65,00 37,50 65,00 26º

12100399 ADRIENE DOS REIS CANDIDO 65,00 35,00 65,00 27º

12100722 GRASIELLY ARAUJO ESTEVAM 65,00 35,00 65,00 28º

12102967 LANNA DA SILVA TAVARES 62,50 47,50 62,50 29º

12102064 ELIANA DE PAULA 62,50 42,50 62,50 30º

12102305 MARCIA PIRES MARTINS 62,50 37,50 62,50 31º

12100712 LUZENI BRANDÃO PALMEIRA 62,50 37,50 62,50 32º

12102886 THIAGO FERREIRA BORGES 62,50 37,50 62,50 33º

12102964 GABRIELA MACEDO FERNANDES 62,50 37,50 62,50 34º

12102110 ANI ALVES DA SILVA GOMES 62,50 35,00 62,50 35º

12101776 FERNANDA DA SILVA MATOS 62,50 35,00 62,50 36º

12101906 VANESSA DE SOUSA BSTO 62,50 35,00 62,50 37º

12101179 JANETE FRANCISCA ARAÚJO 62,50 32,50 62,50 38º
12102360 ALEX DE MELO NEGREIRO 62,50 32,50 62,50 39º

12102056 NEURA FRANCISCA DOS ANJOS 62,50 30,00 62,50 40º

12101082 SIMONE MENDES SANTIAGO DA CUNHA 62,50 30,00 62,50 41º

12101380 MARIANA SILVA DE MOURA 60,00 40,00 60,00 42º

12101106 SULLEMAR CHRISTINA DE ANDRADE SANTANA 60,00 37,50 60,00 43º

12102699 JOSI NERES SOARES RIBEIRO 60,00 37,50 60,00 44º

12101718 MAIRA GOMES LAPORTI 60,00 37,50 60,00 45º

12101793 GENICE CAMPOS SILVA OLIVEIRA 60,00 35,00 60,00 46º

12103262 ANTONIO JAILSON BERNARDO DA SILVA 60,00 35,00 60,00 47º

12103254 TATIANE DOS SANTOS LACERDA 60,00 35,00 60,00 48º

12102632 EDRIELE VERÍSSIMO MACHADO 60,00 35,00 60,00 49º

12101250 JESSICA LORRAINE GOMES DANTAS TAVARES 60,00 35,00 60,00 50º

12101398 CLEONIDES SOARES DO NASCIMENTO 60,00 32,50 60,00 51º

12101436 JULIANA BISPO FERREIRA 60,00 30,00 60,00 52º

301 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12103330 JUCELIA JESUS SOUSA 75,00 45,00 75,00 1º

12100907 SILVANEIDE DAS ALMAS DE QUEIROZ 72,50 40,00 72,50 2º

12103243 MARIA DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS 67,50 37,50 67,50 3º

12103684 ADEILDE DIAS DA SILVA 65,00 37,50 65,00 4º

12103039 NÚBIA RAMOS DE SOUZA GONÇALVES 62,50 45,00 62,50 5º

12101611 DANIELLE ALVES DOS SANTOS 62,50 37,50 62,50 6º

12100626 DIONES CARDOZO DE OLIVEIRA 62,50 35,00 62,50 7º

12100270 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA REIS 62,50 32,50 62,50 8º

12101182 JAQUELINE DOS ANJOS 62,50 32,50 62,50 9º

12101752 ANA NERI DE SOUSA 60,00 40,00 60,00 10º

12101904 ESTEPHANY NASCIMENTO RIBEIRO 60,00 32,50 60,00 11º

302 - MERENDEIRO ESCOLAR

5

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12101661 BÁRBARA SOARES DOS REIS RIBEIRO 90,00 42,50 90,00 1º

12103130 JOICE CARLA ELIAS PALMEIRA 82,50 42,50 82,50 2º

12101500 ALVARO SANSSIRO NONAKA 80,00 40,00 80,00 3º

12100090 BARBARA ADRIENY DA SILVA RODRIGUES 80,00 40,00 80,00 4º

12101296 AURIKENIA ALVES PEDROSO 75,00 42,50 75,00 5º

12102399 JANCLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 72,50 45,00 72,50 6º

12101144 BARBARA BRENDA DA SILVA RAMOS 72,50 40,00 72,50 7º

12102842 NICACIA DA SILVA OLIVEIRA 70,00 35,00 70,00 8º

12101157 MARIZETE MARTINS SIQUEIRA 67,50 40,00 67,50 9º

12102825 ELIZABETE DA SILVA MAIA 67,50 40,00 67,50 10º

12100694 MARLENE BARBOSA DA SILVA ABREU 67,50 30,00 67,50 11º

12101418 DAYANE GONÇALVES DE CARVALHO 62,50 37,50 62,50 12º

12103071 SANDRA RAIMUNDA PORTELA FLOR VIEIRA 62,50 32,50 62,50 13º

12102647 PORFIRIO SANTANA PEIXOTO 62,50 32,50 62,50 14º

12101073 ANA LUIZA RODRIGUES DE PAIVA 60,00 37,50 60,00 15º

12102004 ARIANA OLIVEIRA GONÇALVES 60,00 35,00 60,00 16º

303 - MERENDEIRO ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12101102 VALERIA PEREIRA COSTA SILVA 80,00 50,00 80,00 1º

12103810 MARILENE FONSECA DE JESUS 77,50 45,00 77,50 2º

12102217 ANELCY APARECIDA ALVES RIBEIRO 72,50 37,50 72,50 3º

12100295 JANETE DE ALENCAR ROCHA 62,50 35,00 62,50 4º

12103292 ANA KARINA OLIVEIRA CAETANO 62,50 32,50 62,50 5º - CR

304 - VIGIA ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PO LP NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

12103339 JOAO VITOR MACHADO JARDIM 87,50 42,50 87,50 1º - CR
12103230 ANDERSON SILVA SANTOS 85,00 47,50 85,00 2º - CR

12100948 MATEUS CHAVES RUIZ 85,00 45,00 85,00 3º - CR

12103571 DEAN KEVYN VERÍSSIMO VIANA 85,00 42,50 85,00 4º - CR

12100796 CLÁUDIO GONÇALVES DE SIQUEIRA 82,50 45,00 82,50 5º - CR

4 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA
4.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na
prova objetiva (PO), nota definitiva na prova discursiva (PD), nota definitiva na disciplina de língua portuguesa (LP), nota definitiva na avaliação de
títulos, nota final e classificação final no concurso.

103 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS)

INSCRIÇÃO NOME PO PD LP TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

12103896 MARCELA FARIA MARTINS SILVA 70,00 6,00 14,00 0,00 76,00 1º

5 DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 O candidato que se declarou pessoa com deficiência será convocado, oportunamente, pela Prefeitura Municipal de Cristalina/GO, para se submeter
à avaliação biopsicossocial promovida por equipe multiprofissional e interdisciplinar, que analisará a qualificação do candidato como pessoa com
deficiência, nos termos do § 1º do art. 2º da Lei nº 13.146/2015, e suas alterações, dos arts. 3º e 4º do Decreto nº 3.298/1999, do § 1º do art. 1º da
Lei nº 12.764/2012, e da Lei nº 14.126/2021, bem como do Decreto nº 9.508/2018, e suas alterações.

Daniel Sabino Vaz
Prefeito de Cristalina

	O Prefeito do Município de Cristalina/GO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do concurso, conforme a seguir.
	1 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
	1.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na prova objetiva (PO), nota definitiva na prova discursiva (PD), nota definitiva na disciplina de língua port...
	NÍVEL SUPERIOR
	100 - ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR
	NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS.
	101 - FONOAUDIÓLOGO
	102 - NUTRICIONISTA ESCOLAR
	103 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS)
	104 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS)
	105 - PSICÓLOGO ESCOLAR
	106 - TERAPEUTA OCUPACIONAL ESCOLAR
	NÍVEL MÉDIO
	2 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
	2.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na prova objetiva (PO), nota definitiva na disciplina de língua portuguesa (LP), nota final e classificação fi...
	200 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO
	201 - ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO
	NÍVEL FUNDAMENTAL II INCOMPLETO
	3 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
	3.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na prova objetiva (PO), nota definitiva na disciplina de língua portuguesa (LP), nota final e classificação fi...
	300 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR
	301 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR
	302 - MERENDEIRO ESCOLAR
	303 - MERENDEIRO ESCOLAR
	304 - VIGIA ESCOLAR
	4 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA
	4.1 Resultado final do concurso, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na prova objetiva (PO), nota definitiva na prova discursiva (PD), nota definitiva na disciplina de língua port...
	103 - PROFESSOR PEDAGOGO - P II - (30 HORAS)
	5 DISPOSIÇÕES FINAIS
	5.1 O candidato que se declarou pessoa com deficiência será convocado, oportunamente, pela Prefeitura Municipal de Cristalina/GO, para se submeter à avaliação biopsicossocial promovida por equipe multiprofissional e interdisciplinar, que analisará a q...